ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 48 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 25 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã

(Từ ngày 28/11/2022 đến ngày 02/12/2022)

* Thứ Hai (ngày 28/11/2022):

- Chủ tịch: 08 giờ họp đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể Ủy ban nhân

dân, Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã và lấy ý kiến góp ý một số

văn bản trình kỳ họp thứ 5, Hội đồng nhân dân thị xã; tại Phòng họp số 7 UBND

thị xã.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: 08 giờ dự họp đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể Ủy ban nhân

dân, Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã và lấy ý kiến góp ý một số

văn bản trình kỳ họp thứ 5, Hội đồng nhân dân thị xã; tại Phòng họp số 7 UBND

thị xã.

+ Chiều: 14 giờ làm việc với Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường

thị xã về nghe báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ của ngành, tại Phòng họp số

5 UBND thị xã.

* Thứ Ba (ngày 29/11/2022):

- Chủ tịch: Sáng họp Ban Thường vụ Thị ủy.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: Dự họp Ban Thường vụ Thị ủy.

+ Chiều: 14 giờ làm việc với Lãnh đạo Phòng Quản lý Đô thị thị xã về

nghe báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ của ngành, tại Phòng họp số 5

UBND thị xã.

* Thứ Tư (ngày 30/11/2022):

- Chủ tịch:

+ Sáng: Dự họp kiểm điểm, đánh giá xếp loại chất lượng cuối năm, tại

Chi bộ Văn phòng HĐND và UBND thị xã; tại Phòng họp số 7 UBND thị xã.

+ Chiều: Họp Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư thị xã, tại

Phòng họp số 7 UBND thị xã.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: Họp Chi bộ Văn phòng HĐND và UBND thị xã; tại Phòng họp

số 7 UBND thị xã.

+ Chiều: Họp Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư thị xã, tại

Phòng họp số 7 UBND thị xã.

* Thứ Năm (ngày 01/12/2022):

- Chủ tịch:

+ Sáng: Dự họp kiểm điểm, đánh giá xếp loại chất lượng cuối năm, tại

Phường 1.

+ Chiều: Triển khai các hoạt động Tết quân - dân năm 2023.

 - Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: 08 giờ làm việc với Lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã và Lãnh đạo

các trạm chuyên môn thuộc phòng Kinh tế thị xã về nghe báo cáo tình hình thực

hiện nhiệm vụ của ngành, đơn vị; tại Phòng họp số 5 UBND thị xã.

+ Chiều: Triển khai các hoạt động Tết quân - dân năm 2023.

* Thứ Sáu (ngày 02/12/2022):

- Chủ tịch:

+ Sáng: Dự Tổng kết ngành Quân sự.

+ Chiều: Dự họp kiểm điểm, đánh giá xếp loại chất lượng cuối năm, tại

Chi bộ Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: 08 giờ họp Hội đồng thẩm định xét, công nhận “Phường đạt

chuẩn đô thị văn minh” năm 2022; tại Phòng họp số 7 UBND thị xã.

+ Chiều: Dự Hội nghị giao ban công tác khoa giáo - văn hóa, văn nghệ 6

tháng cuối năm 2022; tại Hội trường Thị ủy Vĩnh Châu.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Cẩm Tú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-27T07:04:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Cẩm Tú<ttctu3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-27T09:07:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!